Régulateur de puissance AKGrad32
  1-1
GINO-AKA
Brochure commerciale
Régulateur de puissance AKGRAD32
Catalogue produits
Régulateur de puissance AKGrad32
  1-2

Régulateur de puissance AKGrad32
  7-6
6 Code de commande
Type de code AKGrad32 – U – IIII – N – T – HMI – COM – S
U
Tension du secteur :
2 = 70-280V (+10/-15 %)
4 = 280-460V (+10/-15 %)
6 = 480-690V (+10/-15 %)
IIII
Capacité de courant du thyristor
60 à 2500 A
N
Nombre de thyristors
1P = 1 thyristor
2P = 2 thyristors
3P = 3 thyristors
T
Destination en aval
R = résistif
T = transformateur
IHM
Écran tactile IHM en option
N. d = pas d’écran
HMI4 = taille d’écran de 4"
HMI7 = taille d’écran de 7"
COM
Interface d’automatisation d’usine
N.d. = 2 x Modbus RS
P = Profibus DP
ETH = Modbus TCP Ethernet
EIP = Ethernet/IP
PN = 2 ports Profinet
S
Synchro économie d’énergie
N.d. = non
S = oui synchronisé
7 Vue d’ensemble
Communications
Ligne d’alimentation
entrante avec cache
Sortie Puissance avec cache
vers éléments chauffants
Interface utilisateur avec
affichage et boutons
Boîtier en aluminium avec
ventilateurs et dissipateur
thermique intégrés
Régulateur de puissance AKGrad32
  8-7
8 Dimensions
AKGrad32 Unité 60A 100A 150 A 230A 330A 420A
600A
et
750A
900A
1200A
et
1500 A
1800A
et
2500A
AKGrad32
Triphasé
3 Thyristors
Longueur
L [mm]
175 175 190 190 267 267 287 655 805 805
Hauteur
H [mm]
300 300 350 350 410 410 410 745 745 820
Largeur
W [mm]